
Oznamovací linka (whistleblowing) 

Zřídili jsme oznamovací kanál, prostřednictvím kterého mohou naši zaměstnanci, osoby 
vykonávající pracovní činnost pro naši organizaci mimo pracovní poměr, uchazeči o 
zaměstnání a další osoby, oznamovat protiprávní jednání, se kterým se setkali, nebo o 
kterém se dozvěděli v souvislosti s výkonem práce nebo jiné obdobné činnosti. 
Přijímání oznámení od osob, které nevykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost pro 
organizaci, je vyloučeno. 
   

Jak můžete oznámení podat? 

• Písemně, ústně nebo po domluvě osobně, přes e-mailovou schránku či 
telefonní linku určenou pro podání písemných a ústních oznámení. 

 Příslušnými osobami pro příjem oznámení jsou: 

Kateřina Nováková  (oznameni@lisovna.cz, tel.: 733 418 167),  

Milan Blažek (oznameni@lisovna.cz, tel.: 604 488 547), 

• Pokud oznamovatel nebude chtít využít oznamovacího systému Lisovny plastů, 
spol. s r.o. výše, tak může oznámení podat přímo Ministerstvu spravedlnosti. 
 

mailto:oznameni@lisovna.cz
mailto:oznameni@lisovna.cz
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/

